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Alle KKFO’er skal udarbejde en børnemiljøvurdering jf. dagtilbudsloven § 45, kapitel 6. 
KKFO’ens børnemiljøvurdering skal indgå som en del af skolens undervisningsmiljøvurdering. 

Børnemiljøvurderingen skal indeholde en kortlægning af KKFO’en fysiske, psykiske og æstetiske børnemiljø. 
Børnemiljøvurderingen skal beskrive eventuelle børnemiljøproblemer og indeholde handlingsplaner herfor. 
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	Navn på KKFO: Rosenvængets Skole
	Årstal: 2024
	Udfordringer: Her beskrives hvad i tager med jer fra FASE 2 i vejledningen - de temaer og fokuspunkter som børnenes besvarelser indikerer i skal arbejde videre på i selve handleplanen.
	Grundlæggende forudsætninger: - At der skabes flere muligheder for udskolingen på legepladsen. Dette i form af aktiviteter eller hæng ud områder. - Der opnås yderligere deltagelse og istandsættelse af aktiviteter på legepladsen fra de voksnes side. - At der udarbejdes en plan for legepladsen og de områder, som den indebærer. Dette for at danne en mere dynamisk voksenfordeling på legepladsen. 
	Indsats 1: - Overdækning til bålstedet, sådan så der kan komme mere skygge. - Paller som kan arrangeres til sofaer/ siddepladser mm. Flere aktiviteter: - Gaming udenfor -VR?- Bordfodbold eller Bordtennis. 
	Indsats 2: At de voksne istandsætter og deltager i aktiviteter på legepladsen. 
	Indsats 3: At de voksne kommunikere mere på tværs af hinanden og uddeligerer områder, som man er ansvarlig for.
	Aktivitet 1: Flere hæng ud områder og steder at sidde rundt på skolens legeplads. 
	Aktivitet 2: Anskaffe flere bænke og borde, som kan stilles rundt omkring på legepladsen. 
	Aktivitet 3: Mere udstyr som kan bruges til udendørsaktiviteter:- F. eks boksepuder- Penna-baner - Udstyr som udskolingen vil finde interessant. 
	Aktivitet 4: - Fangeleg - Firkant - Gemmeleg/ Dåseskjul- Fodbold 
	Aktivitet 5: At der gøres mere brug af legekataloget, hvilket skal bidrage til at istandsætte spænende og nye lege på legepladsen. 
	Aktivitet 6: - Ugens leg/ Fællesleg  - Flere rum i rummet. - Male flere baner til f. eks OST-Spil mm.- Rulleskøjter, løbehjul, mm- Stylter - Andet udstyr til legepladsen.
	Aktivitet 7: - At definere voksenrollerne på legepladsen. - At koordinere de voksnes roller på legepladsen.
	Delmål og tegn 1: - Flere bænke/ borde, som kan bruges til at hænge ud for udskolingen. - Paller til lounge-områder for klubben ved bålstedet.- Overdækning til bålstedet, sådan så der kan komme mere skygge. 
	Delmål og tegn 2: Legepladasudvalget er begyndt på en plan for mooncars, som skal gøre det mere styret. Dette med formål at gøre plads til flere hæng-ud områder på skolens legeplads. 
	Delmål og tegn 3: Mere inddragelse af udskolingen/ klubben til at finde aktivteter. Hvad ønsker eleverne selv at se på skolens legeplads? 
	Delmål og tegn 4: Mere voksendeltagelse i aktiviteter, hvilket kan hjælpe med at motivere børnene til at bruge legepladsen. 
	Delmål og tegn 5: De voksne vælger at deltage mere i de lege, som opstår på legepladsen.
	Delmål og tegn 6: De voksne hjælper med at istandsætte aktiviteter på legepladsen. 
	Delmål og tegn 7: Mere visuel struktur for opdelingen af lege. Hertil er det  vigtigt, at de voksne rammesætter lege inden de går i gang. 
	Delmål og tegn 8: Vi skal skabe rummene for børnene, der er flere steder på legepladsen, som kan bruges mere kreativt. For eksempel ved bålstedet, hvor man kunne lægge puder ud eller andet. 
	Delmål og tegn 9: De voksne skal koordinere, hvor man befinder sig. På den måde behøver de voksne ikke konstant at have en overblik over hele legepladsen, men kan fokusere på deres eget område. 
	Mål 1: At udskolingen skal finde legepladsen mere interessant. Dette skulle være gennem flere muligheder for boldspil, aktiviteter eller hæng ud områder. 
	Mål 2: De voksnes rolle på legepladsen, kan også motivere en større tryghed for børnene. Dermed kan børnene også finde aktiviteterne mere interessante, hvis de voksne også befinder sig mere i børnehøjde. 
	Mål 3: Vi ønsker at opnå, at børnene i KKFO'en og Klubben bliver mere tilfredse med den nuværende legeplads og har flere valgmuligheder i forhold til aktiviteter.
	Virkninger: Vi ønsker at opnå, at børnene i KKFO'en og Klubben bliver mere tilfredse med den nuværende legeplads. At udskolingen skal finde legepladsen mere interessant. Dette skulle være gennem flere muligheder for boldspil eller aktiviteter. Dermed også en plan for mooncars, da disse ofte fylder på legepladsen. At de voksne deltager mere i lege på legepladsen, hvilket skal motivere flere børn til at deltage i aktiviteter.De voksnes rolle på legepladsen, kan også motivere en større tryghed for børnene. Dermed også finde aktiviteterne mere interessante, hvis de voksne også befinder sig mere i børnehøjde på deres givne aktivitet. 


